ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LAM VỸ

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Lam Vỹ, ngày     tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức giải bóng chuyền hơi

vui xuân Giáp Thìn 2024.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LAM VỸ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương 2019;

Căn cứ  Kế hoạch số 114/KH-UBND ngày 28/12/2023 của UBND xã Lam Vỹ

về việc tổ chức giải bóng chuyền hơi vui xuân  Giáp Thìn 2024;

Theo đề nghị của công chức  Văn hóa - Xã hội xã Lam Vỹ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức giải bóng chuyền hơi vui xuân Giáp Thìn 2024

gồm các ông bà có tên sau.  (có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, chuẩn bị cơ sở vật

chất, chuẩn bị sân bãi, hậu cần để tổ chức giải bóng chuyền hơi theo kế hoạch đã đề

ra. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban phân công.

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, các bộ phận có liên quan và các

ông bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

-Ban TV Đảng ủy (BC);

-Như điều 3;

-Lưu.

CHỦ TỊCH

Hạc Văn Luận

DANH SÁCH

Ban tổ chức  Ban tổ chức giải bóng chuyền hơi

vui xuân Giáp Thìn 2024

(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-UBND ngày      tháng 01 năm 2024)

TT Họ và tên Chức vụ Chức danh

1.  Ông Hoàng Văn Phòng Phó Chủ tịch  UBND Trưởng ban

2.  Bà Nguyễn Thị Nhài Công chức  Văn hóa – Xã hội Phó ban TT

3.  Ông Ma Đức Tùng Phó CHTBCH Quân sự Phó ban

4.  Ông Hạc Ngọc Quân Công chức Văn phòng – Thống kê Thành viên

5.  Ông Phan Thanh Thành CHT BCH Quân sự Thành viên

6.  Ông Vũ Quang Hưng Trưởng Công an xã Thành viên

7.  Bà  Hứa Thị Hôn Công chức Văn hoá – xã hội  Thành viên

8.  Bà Hoàng Thị Thuý Công chức Văn phòng – Thống kê Thành viên

9.  Bà Hoàng Thị Lưu Công chức Địa chính – Nông nghiệp Thành viên

10.  Bà Bàn Thị Lan Công chức  Kế toán – Ngân sách Thành viên

11.  Ông Lý Phúc Thuận Cán bộ thú y Thành viên

12.  Ông Mông Đình Học Trưởng Trạm Y tế Thành viên

13.  Ông Mông Đình Duy Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ Thành viên

UBND xã mời các ông (bà) sau tham gia Ban Tổ chức:

1.  Ông Hoàng Đình Tiên Chủ tịch Hội cựu Chiến binh Thành viên

2.  Ông  Lâm Văn Khánh Phó CT Hội Cựu chiến binh Thành viên

3.  Bà  Hoàng Thị Mai Chủ tịch  Hội Phụ nữ Thành viên

4.  Bà Nguyễn Thị Khuê Phó CT Hội Phụ nữ Thành viên

5.  Ông Ma Văn Bảo Chủ tịch hội Nông dân Thành viên

6.  Ông Hoàng Văn Hồng Phó Chủ tịch hội Nông dân Thành viên

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

 CÁC THÀNH VIÊM BAN TỔ CHỨC

TT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ

1.  Ông Hoàng Văn Phòng Trưởng ban Phụ trách chung. Trực tiếp điều hành các

nội dung của giải theo kế hoạch

2.  Bà Nguyễn Thị Nhài Phó ban TT Chuẩn bị maket, nội dung chương trình

khai mạc, bế mạc, cờ giải thưởng. Đ/c Mai

hỗ trợ

3.  Ông Ma Đức Tùng Phó ban  Sắp xếp, bố trí tổ trọng tài (trọng tài phụ) ở

các sân thi đấu

4.  Bà Hoàng Thị Thuý Thành viên Chuẩn bị hội trường để khai mạc, bế mạc

giải đấu. Tất cả các đồng chí trong BTC

cùng hỗ trợ.

5.  Ông Ma Văn Bảo;

Ông Hoàng Văn Hồng

Thành viên Chuẩn bị điều kiện sân bãi, cột, lưới bóng

chuyền để tổ chức giải. Tất cả các đồng

chí trong BTC cùng hỗ trợ.

6.  Ông Vũ Quang Hưng;

Ông Phan Thanh Thành

Thành viên Đảm bảo công tác ANTT

7.  Bà Bàn Thị Lan Thành viên Chuẩn bị kinh phí tổ chức giải.

8.  Ông Mông Đình Học Thành viên Đảm bảo công tác sơ cứu khi cần thiết

9.  Ông Hạc Ngọc Quân Thành viên Chuẩn bị nước uống BTC, đ/c Lưu hỗ trợ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T13:23:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T17:01:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T17:01:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T17:01:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!